[image: image1.png]

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Т В Е Р С К А Я   О Б Л А С Т Ь
З У Б Ц О В С К И Й  Р А Й О Н

АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 05.02.2021 года

	№ 1

	д. Ульяново

	О введении режима повышенной готовности

на территории Ульяновского сельского

поселения с 05.02.2021г. по 01.03.2021г.

       В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 года №794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Администрации Зубцовского района от 04.02.2021г. №45, и в целях обеспечения готовности к оперативному реагированию органов местного самоуправления на возможные чрезвычайные ситуации в период резкого понижения температуры воздуха на территории Ульяновского сельского поселения Зубцовского района Тверской области, Администрация Ульяновского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести в Ульяновском сельском поселении с 09:00 05.02.2021г. до 09:00 01.03.2021г. режим «Повышенной готовности».

2. Обеспечить дежурство ответственных работников.

3. Организовать патрулирование населенных пунктов.

4. Провести обходы мест проживания неблагополучных семей и лиц, ведущих асоциальный образ жизни.

5. Провести сходы граждан по вопросам предупреждения о складывающейся обстановке, погодных условиях и мерах предосторожности, смягчения последствий чрезвычайных ситуаций.

6. Обеспечить готовность сил и средств, к действиям по устранению аварийных и чрезвычайных ситуаций.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  официальному обнародованию  и размещению на  сайте Администрации  Ульяновского сельского поселения  http://ulyanovskoesp.ucoz.ru.

8. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Ульяновского сельского поселения                                                         Г.А. Кашеварова